
Stadi.TV on avoin mediakanava,  
johon Helsingin seudun asukkaat 
voivat tuottaa omia sisältöjään.  
Kaupunkilaisten kuvaamien videoi- 
den rinnalla kanavalla näytetään 
oman toimituksen ja yhteistyökump-
paneiden tekemiä ohjelmia. Kysees- 
sä on suomalaisittain uudenlainen 
tapa yhdistää ammattilaisten ja kau-
punkilaisten tuottamaa ohjelmaa. 

Stadi.TV on katsottavissa verkosta, televi-
siosta ja mobiililaitteilla. Se on siis aidos- 
ti monikanavainen media. Verkosta ohjel-
mat löytyvät osoitteesta www.stadi.tv, 
Welhon kaapeliverkossa käännä valitsin 
kanavalle 93. 

Stadi.TV:llä on oma tuotantotiimi, 
A-toimitus, joka tekee juttuja paikalli-
sesti kiinnostavista aiheista. Tiimi tekee 
kanavalle useita sarjoja ja ajankohtaisoh-
jelmia. Toimitus voi hyödyntää jutuissaan 
myös käyttäjiltä tullutta materiaalia. 

A-toimitusta pyörittää ammattikorkea-
koulu Arcada.

Stadilaisten kanava 

Stadi.TV:n ohjelmat syntyvät kaupunki-
laisten kiinnostuksesta ympärillä oleviin 
ilmiöihin. Yhdistävä teema on stadilai-
suus: kyseessä on kanava helsinkiläisiltä 
helsinkiläisille. Tavoitteena on, että  
Stadi.TV:ssä löydetään hyvin toimiva 
tasapaino ammattilaisten, puoliam-
mattilaisten ja amatöörien tuottamille 
mediasisällöille. 

Koulutus on tärkeä osa projektia.  
Stadi.TV haluaa rohkaista ja houkutella 
erityisesti Helsingin erilaisia yhteisöjä, 
tapahtumien tuottajia ja Helsingin  
kaupungin virastoja hyödyntämään  
Stadi.TV:tä viestinnässään ja markki-
noinnissaan. Kiinnostuneet voivat joko 
perustaa kanavan suoraan verkkosivuille 
tai osallistua ensin mediatyöpajaan,  

jossa opastetaan alkuun sisällön tekemi-
sessä.

Käyttäjien omat ohjelmat tekevät  
Stadi.TV:stä sen, mikä sen pitääkin olla: 
meidän kaikkien kanavamme.

Stadi.TV:n taustalla ovat jo toteutetut 
Arcada-ammattikorkeakoulun DINA-TV, 
m-cultin M2Hz-kanava sekä Forum Virium 
Helsingin Euroviisuihin tuottama Helsinki 
Host City -palvelu ja Mobiili-tv-hanke. 
Näiden toimijoiden lisäksi Stadi.TV:ssä 
on mukana Helsingin kaupunki. Forum 
Virium Helsinki toimii palvelun vastaava-
na tuottajana. 

Lisätietoja
Vastaava tuottaja, hankealuejohtaja  
Mia Marttiini
puh. +358 44 588 1717
mia.marttiini(at)forumvirium.fi
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